РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов

муниципального образования Терешанское сельское поселение

Старокулаткинского района Ульяновской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

с.Средняя Терешка
22  декабря 2023                                                                                      №6/31
Об утверждении Реестра муниципального имущества Терешанского сельского поселения Старокулаткинского района Ульяновской

области по состоянию на 01.01.2024 года

В  соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение от 27.12.2019г. № 9/5 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Терешанское сельское поселение

Старокулаткинского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение  Ульяновской области решил:
        1. Утвердить Реестр муниципального имущества Терешанского сельского поселения по состоянию на 01.01.2024 года (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Терешанское сельское поселение                                                     Ф.К.Забирова